
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

6' /q DE 1994ATO DO PRESIDENTE N" Ov

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais, e nos
termos da Resolução n" 079/93,

RESOLVE:

ALTERAR o nível do Cargo Especial de Gabinete da
Servidora TEREZINHA DE JESUS DIAS, de CL-09 para CL-Oa, no
Gabinete do Deputado Benício Tavares.

Brasília, ,;;lb de julho de 1994.

ê:-'
I!IAA-.;,o ~

DEPUTADO ~~ÍCIO TAVARES
Presidente


